
お客様各位
ホテル アビアンパナ石垣島 閉館のお知らせ

皆様の長年にわたるご厚情に心から感謝申し上げますと共に、
突然の閉館でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、当ホテルは皆様にご愛顧頂いて参りましたが、

令和2年8月31日をもちまして、
ホテル アビアンパナ石垣島を閉館することといたしました。

＜営業終了日＞
宿　泊：2020年9月1日のチェックアウト時（12時）まで
朝   食：2020年9月1日の朝食まで

閉館後の連絡先はホテルWBF PORTO石垣島（0980-87-9010）までご連絡お願いします。

令和2年　8月14日
ホテル アビアンパナ 石垣島　支配人

略儀ではございますが、
まずは書中をもちまして閉館のお詫びとご挨拶を申し上げます。

敬具


